
یادی از شهید سیدمحمود افتخاری ‌سنیجانی
خیّری که توسط منافقین ترور شد

شهید ترور سید محمود افتخاری ‌سنیجانی، 
چهارم تیر سال 1310 در اراک دیده به جهان 
گشود. در جوانی کارمند ایران ایر شد، اما با توجه 
به شرایط نامناسب، از این شرکت استعفا کرد و 
وارد شغل آزاد شد.خیر و معتمد مسجد محله‌ بود، 
به نیازمندان کمک می‌کرد، بانی برگزاری جلسات 
مذهبی بود و در امور مختلف دست به خیر داشت. 
در یکی از محله‌های اطراف میدان امامت تهران 

مغازه الکتریکی داشت که توسط اعضای سازمان مجاهدین خلق شناسایی شد. 
او حوالی ظهر روز 25 مهر سال 1361 در سن 51 سالگی با شلیک مستقیم 
منافقین به شهادت رسید. پیکر پاک شهید سید محمود افتخاری‌ سنیجانی 
پس از تشییع در قطعه 26 گلزار شهدای تهران ردیف 94، شماره 8 آرام 
گرفت. دختر شهید سید محمود افتخاری‌‌ سنیجانی درباره او می‌گوید: »پدرم 
در دوران جوانی‌ کارمند ایران ایر بود، اما با توجه به اینکه آن موقع شرایط 
بدی در جامعه حاکم بود و کارمندان زن ‌حجاب نداشتند و بیشتر افراد هم 
در آنجا بهائی بودند، او تقاضای بازخرید کرد و از هواپیمایی بیرون آمد. منزل 
ما در میدان امامت تهران بود. با توجه به اینکه من تنها فرزند خانواده‌ بودم، 
بعد از ازدواج هم در یکی از طبقات خانه پدری زندگی می‌کردیم. پدرم مغازه‌ 
الکتریکی در همان ساختمان محل سکونت‌مان داشت که کاسبی می‌کرد. او 
خیر و معتمد مسجد لیلهًْ‌القدر محله‌مان بود؛ به نیازمندان کمک می‌کرد، بانی 
برگزاری جلسات مذهبی بود و خلاصه در امور مختلف دست به خیر داشت.«

حدیث دشت عشق

* دو ملی‌پوش تیم جودو نابینایان و کم‌بینایان برای حضور در رقابت‌های گرند پری عازم آلمان خواهند شد. وحید نوری و 
میثم بنی‌طبا دو ملی‌پوش تیم جودو نابینایان و کم‌بینایان عازم رقابت‌های گرند پری آلمان خواهند شد. این مسابقات از ۲۸ 
تا ۳۰ بهمن ماه به میزبانی شهر‌ هایدلبرگ برگزار خواهد شد و نمایندگان کشورمان برای ارتقای رنکینگ، به منظور کسب 
سهمیه بازی‌های پارالمپیک پاریس در آن شرکت می‌کنند. محمدرضا حاجی یوسف‌زاده سرمربی تیم ملی دو ملی‌پوش 

کشورمان را در این رویداد همراهی می‌کند.
* درجریان سومین نشست ستاد اجرائی بازی‌های پارالمپیک پاریس ضمن ارائه گزارشی از ۳۴ سهمیه کسب شده برای این 

بازی‌ها، نسبت به کسب سهمیه در ۶ رشته دیگر ابراز امیدواری شد. سومین جلسه ستاد اجرائی بازی‌های پارالمپیک پاریس 
۲۰۲۴ دیروز با ریاست غفور کارگری برگزار شد که طی آن رئیس ستاد دائمی بازی‌ها گزارشی از اجرای مصوبات جلسه 
پیشین ارائه و موارد جدید مورد بحث و بررسی قرار گرفت. در ادامه معاون ورزش قهرمانی با اشاره به این که پارالمپیک 
پاریس در ۲۲ رشته،۲۳ ماده و ۱۲ روز برگزار و ۵۴۹ مدال توزیع می‌شود، گزارشی از کسب ۳۴ سهمیه در رشته‌های والیبال، 
گلبال، دوومیدانی، تیرو کمان، پاراتکواندو و تیراندازی و امید کسب سهمیه‌های بیشتر در رشته‌های کانو، شنا، بسکتبال، 

جودو، وزنه‌برداری و پاراتکواندو گزارشی از شروع اردوها ارائه کرد.

خواندنی از ورزش خواندنی از ورزش 

سرپرست استقلال رسما از سمت خود استعفا کرد
علی سامره با انتشار پستی در صفحه شخصی خود، از سمت سرپرستی 

استقلال کناره‌گیری کرد.
تمرینات استقلال برای آغاز نیم فصل دوم، چند روزی است که در کمپ 
مرحوم حجازی برگزار می‌شود و آبی پوشان خود را برای مصاف جام حذفی 
برابر مس رفسنجان و سپس دیدار هفته اول دور برگشت برابر صنعت نفت 

آماده می‌کنند.
در چهار روزی که تمرینات استقلال برگزار شده، سرپرست آبی‌پوشان از 
حضور در کمپ حجازی خودداری کرده بود که گویا سامره به دلیل برخی 

مشکلات، تصمیم گرفته بود به همکاری خود با باشگاه پایان دهد.
ظهر دیروز سامره با انتشار پستی در صفحه شخصی خود در اینستاگرام، 
به صورت رسمی از سمت خود کناره‌گیری کرد. وی در قسمتی از پیام خود 
نوشت: در مقطع کنونی که استقلال صدرنشین است و شرایط خوبی از نظر 
مدیریتی و اجرايی دارد، احساس می‌کنم قادر به ادامه همكاري با تيم نيستم 
و امروز، نبودن من بیشتر به نفع استقلال خواهد بود و به همین دلیل برخلاف 
میل باطنی از سمت خود استعفا مي‌دهم و با جدایی از حوزه سرپرستی تیم 
فوتبال استقلال، همانند گذشته با حضور بر روی سکو‌ها و یا هر عنوان دیگری 

دعاگو و در کنار تیم محبوب خود خواهم بود.
لازم به ذکر است در پایان نیم فصل نخست رقابت‌های لیگ برتر بود که 
علی سامره در گفت‌وگوهایی که رسانه‌ای نشد، از احتمال جدایی خود صحبت 
کرده بود. سرپرست آبی‌ها بابت برخی اتفاقات و حواشی، از قبل تصمیم گرفته 

بود تا پس از بازی با پیکان، از استقلال جدا شود.
حالا و در صورتی که علی سامره روی تصمیم خود مبنی بر جدایی 
از آبی‌ها باقی بماند، شاهد حضور سرپرست جدیدی روی نیمکت این تیم 
خواهیم بود که پیش‌بینی می‌شود یکی از پیشکسوتان جوان استقلال این 

وظیفه را بر عهده بگیرد.
 بدقولی عمری پایش را

 به کمیته انضباطی پرسپولیس کشاند
بازیکن پرسپولیس به دلیل عدم اجرای تعهدات قراردادی، سوء رفتار 
حرفه‌ای و نادیده گرفتن مسئولیت‌ها به عنوان بازیکن در قبال باشگاه، تیم، 

همبازیان و هواداران در اختیار کمیته انضباطی باشگاه قرار گرفت.
باشگاه پرسپولیس اعلام کرد: سازمان نظام وظیفه عمومی چندی پیش 
با در نظر گرفتن مجموعه شرایط در تصمیمی منطقی اعلام کرد بازیکنان 
شاغل در لیگ برتر که مشمول شده‌اند می‌توانند تا پایان فصل در اختیار 
باشگاه‌های خود بمانند. این تصمیم به جلوگیری از ایجاد هرج و مرج در لیگ 

برتر کمک می‌کرد.
روز سه‌شنبه نیز محمد عمری با حضور در باشگاه جلساتی داشت و او 
که برای چند سال آینده، تحت قرارداد با باشگاه است در نهایت به صراحت 
اعام کرد، تصمیم قطعی دارد که به فعالیت خود در پرسپولیس حداقل تا 
پایان فصل ادامه دهد و از امروز)دیروز( در تمرینات حضور خواهد داشت. 
متعاقبا مراتب به اطلاع هواداران و رسانه‌ها رسید. با این وجود امروز)دیروز( 
شاهد بودیم وی در ادامه غیبت‌های غیر موجه خود، بار دیگر بدون اطلاع و 
تایید باشگاه و مسئولان تیم و بدون عذر موجه در تمرین حضور نداشت. طبعا 
این اقدامات به طور مشخص غیبت در تمرینات، در حکم عدم اجرای تعهدات 
قراردادی، سوء رفتار حرفه‌ای و نادیده گرفتن مسئولیت‌ها به عنوان بازیکن در 

قبال باشگاه، تیم، همبازیان و هواداران پرسپولیس است.
بر همین اساس باشگاه پرسپولیس در مرحله نخست اقدامات، این 
بازیکن را در اختیار کمیته انضباطی باشگاه قرار داده است. همچنین بخش 
حقوقی باشگاه در حال بررسی دیگر اقدامات قانونی در این مورد و در ارتباط 
با مناسبات بین باشگاهی است که تحت نظارت و حمایت مقررات ملی و 

بین‌المللی فوتبال قرار دارد.

طارمی: حمایت از مردم فلسطین 
ضروری و واجب است 

ستاره تیم ملی کشورمان در جریان مسابقات جام ملت‌های آسیا 
از مردم فلسطین حمایت کرد.

مهدی طارمی مهاجم ملی‌پوش کشورمان در مصاحبه با محمد الجزار 
خبرنگار نشریه الوطن قطر در پیامی به مردم فلسطین، گفت: به آنها می‌گویم 
در شرایط سخت کنونی )جنگ( محکم و قوی باشید. تیم ملی فوتبال 

فلسطین بازیکنان خوبی دارد و برای آنها آرزوی موفقیت می‌کنم.
ستاره ایرانی ادامه داد: حمایت هواداران فوتبال ایران از مسئله فلسطین 
امری ضروری است. این حقوق بشر است و در شرایط کنونی همه دنیا از 
وضعیت بد زندگی فلسطینی‌ها که این روزها از آن رنج می‌برند، صحبت 

می‌کنند.
تیم ملی فوتبال کشورمان در اولین بازی خود در مسابقات جام ملت‌های 
آسیا مقابل فلسطین با نتیجه 4 بر یک به پیروزی رسیده بود و در این بازی 

شاهد اتحاد هواداران ایرانی و فلسطینی بودیم.
درویش راهی قطر شد

رضا درویش، مدیرعامل باشگاه پرسپولیس عصر دیروز راهی 
قطر شد تا با برانکو ایوانکوویچ در اردوی تیم ملی عمان مذاکره کند.

باشگاه پرسپولیس امیدوار است در این مذاکرات توافق نهائی ایوانکوویچ 
برای حضور در رأس کادر فنی این تیم را بپذیرد.

باشگاه پرسپولیس طی دو هفته اخیر تلاش زیادی برای پرداخت جریمه 
مالیاتی و اخذ مفاصای مالیاتی این مربی انجام داده تا برانکو در صورت حضور 

در ایران مشکلی برای خروج نداشته باشد.
همچنین درویش به عنوان بالاترین مقام رسمی باشگاه به قطر رفته 
تا مذاکرات در بالاترین سطح ممکن انجام شود و دیگر مسئله‌ای از قبال 
ناشناخته بودن عضو هیئت‌مدیره و نداشتن معرفی‌نامه رسمی برای مذاکره 

به وجود نیاید.
محمد صلاح فصل بعد با پیراهن الهلال؟!

روزنامه سعودی ‌اسپورت مدعی شد که محمد صلاح فصل بعد با 
پیراهن الهلال به میدان خواهد رفت.

محمد صلاح تابستان سال قبل تا آستانه پیوستن به الاتحاد پیش رفت. 
الاتحاد حاضر شده بود بالاترین رقم و دستمزد تاریخ را به صلاح مصری 
بدهد اما در نهایت سران باشگاه و کلوپ اجازه جدایی را به این ستاره‌شان 
ندادند. تیم‌های بزرگ عربستانی دست‌بردار صلاح نیستند و همچنان به 

جذب او علاقه دارند.
روزنامه سعودی ‌اسپورت مدعی شد این بار الهلال مشتری صلاح شده 

است و در تابستان پیش رو این بازیکن را جذب خواهد کرد.
این در حالی است که باشگاه الهلال بعدازظهر دیروز به طور رسمی خبر 
از به خدمت گرفتن رنان لودی از مارسی داد. قرارداد این مدافع برزیلی با 
باشگاه الهلال تا پایان ماه ژوئن 2027 اعتبار خواهد داشت.گفته می‌شود این 
مدافع برزیلی 25 ساله که تابستان اخیر از اتلتیکومادرید جدا و به مارسی 
پیوست، در انتقالی 20 میلیون یورویی راهی الهلال شده است. او که فصل 
گذشته به طور قرضی برای ناتینگهام فارست بازی می‌کرد، این فصل در 13 

بازی برای مارسی به میدان رفت.
برگزاری اردوی سپاهان در حوالی اقامتگاه تیم ملی!
قرار است سپاهان هفته آینده برای بهبود شرایط خود و برگزاری 
دیدارهای تدارکاتی، اردوی آماده‌سازی در کشور قطر برگزار کند.

تمرینات سپاهان از عصر دیروز پس از چند روز وقفه بار دیگر در مجموعه 
باغ فردوس آغاز شد و مورایس، شاگردانش را برای رقابت‌های مهمی که در 

پیش وجود دارد، زیر نظر گرفت.
اما خبر جالب توجه درباره سپاهان اینکه قرار است اردوی آماده‌سازی 
خارجی طلایی‌پوشان در کشور قطر برگزار شود که در حال حاضر به دلیل 

برگزاری جام ملت‌های آسیا مورد توجه‌ترین کشور قاره آسیا است.
گفته می‌شود سپاهان در قطر در چند بازی دوستانه نیز به میدان خواهد 
رفت تا آماده حضور در ادامه مسابقات لیگ برتر، آغاز رقابت‌های جام حذفی و 
مصاف برابر الهلال در مرحله حذفی لیگ قهرمانان آسیا شود. بی‌شک حضور 
سپاهان در قطر با توجه به اینکه اردوی تیم ملی نیز در کمپ باشگاه الریان 
جریان دارد، مورد توجه خبرنگاران ایرانی حاضر در این کشور قرار خواهد گرفت.

ترکیه، هند و اندونزی به دنبال میزبانی المپیک
با کناره‌گیری مکزیک، اکنون سه کشور اندونزی، ترکیه و هند به 

دنبال میزبانی بازی‌های المپیک ۲۰۳۶ هستند.
مکزیک از رقابت برای نامزدی المپیک ۲۰۳۶ انصراف داد تا تمرکزش 
بر میزبانی المپیک جوانان و احتمالا بازی‌های پان‌آمریکن ۲۰۲۷ باشد. ماریا 
خوزه آلکالا، رئیس کمیته ملی المپیک مکزیک، این خبر را تایید کرد و به 
این ترتیب سه کشور اندونزی، ترکیه و هند که تاکنون پیشنهاد رسمی‌شان 
را برای میزبانی المپیک ۲۰۳۶ ارائه داده‌اند، با هم رقابت خواهند کرد تا 

میزبان این دوره از بازی‌ها مشخص شود.
مکزیک اکنون تمرکزش را روی اخذ میزبانی بازی‌های المپیک جوانان 
خواهد گذاشت؛ جایی که شانس بیشتری دارد. البته ممکن است در ادامه 

کشورهای جدیدی نیز به رقابت بر سر میزبانی المپیک ۲۰۳۶ اضافه شوند.

اخبار کوتاه از فوتبال

ورزشی 

سرویس ورزشی-
تیم ملی فوتبال ایران در شرایطی جمعه شب برابر 
هنگ‌کنگ به میدان می‌رود که در صورت برتری صعود 
خود را به مرحله بعدی مسابقات جام ملت‌های آسیا 

قطعی می‌کند.
جمعه شب ۲۹ دی ماه از ساعت ۲۱ به وقت تهران تیم 
ملی کشورمان در دومین دیدار خود در جام ملت‌های ۲۰۲۳ 
آسیا در قطر به میدان خواهد رفت. دیداری که می‌تواند 
تکلیف صعود ما به مرحله بعد را مشخص کند و از این بابت 
بسیار مهم است. همه ما نگران مصدومان هستیم و این دیدار 
می‌تواند خیالمان را راحت کند، اینکه مصدومان همان طور 
که پزشک تیم ملی گفته به بازی می‌رسند تا تیم برای مراحل 
بعدی و رقابت با مدعیان اصلی هماهنگ‌تر شود. بازی اول در 
هر تورنمنت سختی‌های خودش را دارد اما ما با نتیجه ۱-۴ 
پیروز شدیم. فقط اردن نتیجه بهتری نسبت به ما گرفت و 
این بازی می‌تواند با یک پیروزی قاطع، زهر چشم کافی از 

رقبای اصلی بگیرد.
خوشبختانه حریف ما در این مسابقه، کشوری است که 
یک پیشینه کاملًا امیدوار‌کننده برایمان به جا گذاشته و 
پیشاپیش می‌توانیم یک پیروزی پرگل و روحیه‌بخش را برای 
ملی‌پوشان کنار بگذاریم! ایران با پیروزی مقابل هنگ‌کنگ 
۶ امتیازی خواهد شد و صعودش را به مرحله بعد مسجل 
می‌کند. البته که بازی اصلی ما روز آخر با امارات است، 

دیداری که تعیین‌کننده صدرنشین این گروه خواهد بود.
 انتخاب داور سوری برای بازی

48 ساعت پیش از برگزاری این بازی کارشناس داوری 
قطر از قضاوت داوران سوری در دیدار ایران و هنگ کنگ 
خبر داد. سعود العذبه، داور سابق و بین‌المللی فوتبال قطر که 
قبل از جام جهانی 2018 قضاوت آخرین دیدار تدارکاتی تیم 
ملی ایران مقابل ازبکستان را برعهده داشت و در حال حاضر 
به‌عنوان یکی از کارشناسان شبکه الکاس فعالیت می‌کند، 

اعلام کرد حنا حطاب از سوریه داور بازی جام ملت‌ها بین 
ایران و هنگ‌کنگ خواهد بود.

حنا حطاب در شهریور ماه امسال قضاوت جنجالی در 
آخرین مسابقه مرحله گروهی مقدماتی المپیک بین تیم‌های 
امید ایران و ازبکستان داشت و عدم اخراج بازیکن ازبک با 
وجود دریافت دو کارت زرد حواشی زیادی به وجود آورد، اما 
ظاهرا ای‌اف‌سی دوباره به او یک قضاوت مهم در جام ملت‌ها، 

آن هم برای ایران داده است.
حنا حطاب را در امر قضاوت دو هموطنش )محمد قزاز 
و علی احمد( همراهی می‌کنند که آنها نیز در دیدار جام 
ملت‌ها بین ایران و هنگ کنگ حضور خواهند داشت. این 
داور سوریه‌ای علاوه‌بر قضاوت جنجالی در مسابقه مقدماتی 
المپیک بین ایران و ازبکستان که اعتراض فدراسیون فوتبال 
ایران را هم به همراه داشت، در بازی هفته پنجم مرحله 

گروهی لیگ قهرمانان آسیا در این فصل هم در ورزشگاه 
آزادی داور وسط دیدار نساجی و مومبای‌سیتی هند بود که 
امیرمهدی جان‌ملکی، مدافع نساجی را در بازبینی ویدئویی 

اخراج کرد.
 آخرین وضعیت مصدومان تیم ملی

مسئله مهم تیم ملی پیش از بازی با هنگ‌کنگ، 
مصدومیت یکی‌، دوتن از ملی‌پوشان کشورمان است. در 
تمرینات تیم ملی پس از بازی با فلسطین سامان فلاح و 
مهدی ترابی در کنار پزشک تیم در حال نرم دوی بودند 
و شجاع هم که در نیمه اول بازی با فلسطین مصدوم شد، 
اصلا شرایط تمرین نداشت. در همین خصوص دکتر شهاب 
پزشک تیم ملی توضیحاتی درباره مصدومیت مهدی ترابی 
ارائه داده و اعلام کرده این بازیکن در مصاف با هنگ کنگ 

غایب خواهد بود. 

شهاب در این مورد گفته است: »مهدی ترابی از ناحیه 
همسترینگ درد و گرفتگی داشت و برای جلوگیری از تشدید 
آسیب‌دیدگی او تحت نظر قرار گرفته و برای بعد از بازی با 

هنگ‌کنگ به تمرینات گروهی اضافه خواهد شد.«
شجاع خلیل‌زاده مدافع تیم ملی هم بعد از مصدومیتی 
که مقابل فلسطین برایش پیش آمد، هنوز از ناحیه مچ پا به 
بهبودی کامل نرسیده است. او روز سه‌شنبه در تمرین تیم 
ملی به صورت اختصاصی کار کرد و با وجود امیدواری‌ها 
در تمرین صبح دیروز هم غایب بود. ملی‌پوشان ایران صبح 
چهارشنبه در سالن بدنسازی به کار با وزنه پرداختند اما 
شجاع خلیل‌زاده در این تمرین هم حضور نداشت تا نگرانی‌ها 
درباره او بیشتر شود. خلیل‌زاده فعلا زیر نظر کادر پزشکی 
کار می‌کند و باید دید چه وضعیتی پیدا می‌کند. این در 
حالی است که پزشکان تیم ملی بعد از بازی با فلسطین اعلام 
کردند که مصدومیت خلیل‌زاده جزئی است و او به دیدار با 

هنگ‌کنگ می‌رسد.
اگرچه کادر پزشکی تیم ملی بعد دیدار ایران و فلسطین 
اعلام کرد مصدومیت شجاع خلیل‌زاده جدی نیست و مشکلی 
برای بازی کردن مقابل هنگ‌کنگ ندارد، اما احتمال عدم 
حضور او در این بازی می‌رود. اگر این‌گونه شود سیدمجید 
حسینی مدافع باتجربه ایران که در مسابقه قبلی با فلسطین 
هم به عنوان یار تعویضی جای شجاع خلیل‌زاده را در ترکیب 

تیم ملی گرفت، بازهم برای تیم ملی به میدان می‌رود.
حسینی در تمرین دیروز هم آمادگی بالای خود را نشان 
داد و مشخصا در صورتی که خلیل‌زاده به دیدار با هنگ‌کنگ 
نرسد، شانس بازی کردن در ترکیب اصلی را خواهد داشت. 
او که در بازی با فلسطین هم نمایش خوبی داشت، خودش 
را برای دومین بازی ایران آماده می‌کند و امیدوار است برای 

تیم ملی مثمرثمر باشد.
لازم به یادآوری است که در دیگر بازی این گروه امشب 

از ساعت 21 تیم ملی فلسطین به مصاف امارات می‌رود.

مصدومیت دو بازیکن تنها نگرانی کادرفنی

تقابل ایران با هنگ کنگ در دومین بازی جام ملت‌های آسیا
صعود تیم ملی فردا شب قطعی می‌شود

یونس امامی آزادکار ۷۴ کیلوگرم کشورمان در این مرحله از اردوی ملی 
غایب است.

یونس امامی آزادکار ۷۴ کیلوگرم کشورمان که در رویداد رنکینگ جهانی به 
میزبانی زاگرب حضور داشت در مرحله یک چهارم نهائی مقابل حسین ابوذری دیگر 
ملی‌پوش کشورمان شکست خورد و از رسیدن به نیمه نهائی باز ماند. وی در شانس 
مجدد نیز حاضر نشد و این‌طور اعلام شد که به دلیل آسیب‌دیدگی و با تشخیص پزشک 
او در ادامه مسابقات شرکت نکرده است اما از آنجا که علیرضا دبیر رئیس فدراسیون 
کشتی در سالن مسابقات حضور داشت این موضوع را قابل قبول ندانست به همین دلیل 
از حضور او در این مرحله از تمرینات جلوگیری کرد. با توجه به اینکه یونس امامی 
شانس اول وزن ۷۴ کیلوگرم برای کسب سهمیه المپیک به شمار می‌رود این احتمال 

وجود دارد که در اردوهای بعدی به تیم ملی اضافه شود.

چرا امامی به تیم ملی کشتی آزاد دعوت نشد؟ 
فدراسیون جهانی تیراندازی در گزارشی به تاریخ‌سازی نوجوان کشورمان و مدال طلای او اشاره کرد.

فدراسیون جهانی تیراندازی در گزارشی به تاریخ‌سازی محمد بیرانوند، جوان 15 ساله کشورمان در مسابقات قهرمانی آسیا و کسب سهمیه المپیک 2024 
پاریس پرداخت است.سایت فدراسیون جهانی تیراندازی در ابتدای این گزارش آورده است:

محمد بیرانوند 15 ساله سهمیه تراپ مردان پاریس 2024 را در مسابقات قهرمانی آسیا در کویت به دست آورد. این تیرانداز نوجوان ایرانی در فینال تراپ 
مردان با برتری در تیر حذفی جایگاه ویژه‌ای را برای ایران در المپیک پاریس 2024 به دست آورد. زمانی که گو یوهائو از چین شلیک دوم خود را در مرحله 

تیر حذفی از دست داد نوجوان ایرانی مدال طلا را از آن خود کرد.
در ادامه این گزارش، فدراسیون جهانی تیراندازی به شادی بیرانوند پس از کسب مدال طلا اشاره کرد و نوشت: این نوجوان در حالی که سلاحش را به 
آسمان بلند کرده بود، اشک می‌ریخت. بیرانوند در تاریخ 28 آگوست ۲۰۲۴، شانزده ساله خواهد شد. او در حال حاضر در صف پیوستن به سه تیرانداز ۱۵ 
ساله‌ای است که در المپیک شرکت کرده‌اند و رکورد جوان‌ترین تیرانداز المپیکی را در کارنامه دارند. بیرانوند عنوان چهارمین تیرانداز جوان در المپیک را به 

دست آورده است.

تمجید فدراسیون جهانی تیراندازی از تاریخ‌سازی نوجوان ایرانی 

از سوی وزارت ورزش و جوانان زمان برگزاری انتخابات فدراسیون 
جانبازان و توان‌یابان اعلام شد. همچنین وزارت ورزش سرپرست حراست 

صندوق حمایت از قهرمانان و پیشکسوتان را منصوب کرد.
مجمع انتخاباتی فدراسیون ورزش جانبازان و معلولین روز سه‌شنبه پانزدهم 
اسفند ساعت ۱۰ صبح در سالن فارسی آکادمی ملی المپیک و پارالمپیک برگزار 
می‌شود. حمید صمیمی، حسین رضازاده، عباس باغستانی، جلیل کوهپایه‌زاده، 
محمدرضا رحیمی، مصطفی الهی‌نسب، امیر ماندگار فرد، محمدرضا میرزایی 
جابری و داوود حیدری ۹ کاندیدایی هستند که قصد حضور در انتخابات را دارند. 
پیش از این ‌هادی رضایی، امین الله مانی و علی کشفیا به طور شفاهی انصراف 
خود را از شرکت در انتخابات اعلام کرده بودند. همچنین جواد حردانی، علی 
تقی‌پور، نقی مهدوی، منصور نم‌نم و ابراهیم نصیری نیز برای پست هیئت ‌رئیسه 

فدراسیون ثبت‌نام کردند.

اعلام تاریخ انتخابات فدراسیون جانبازان و توان‌یابان 
سرمربی پیشین تیم ملی کشتی آزاد گفت که اگر مصدومیت قاسمپور بهبود یافته و قصد ماندن در ۹۷ کیلوگرم را دارد باید با سنگین‌وزن‌هایی 

چون زارع و معصومی تمرین کند.
منصور برزگر درباره عملکرد کامران قاسمپور در تورنمنت زاگرب اظهار داشت: او بعد از آسیب‌دیدگی روی تشک رفت و نمی‌دانم مصدومیتش در چه حدی 
هست. به نظر می‌رسد که هنوز تمرینات سنگین را شروع نکرده و اینکه کسی بخواهد یک وزن بالاتر بگیرد حتماً باید تمرینات سنگین انجام دهد؛ آیا قاسمپور تمرین 
سنگین انجام داده؟ من نمی‌دانم، اما چیزی که می‌دانم این است که حتماً باید با سنگین‌وزن‌ها مثل امیرحسین زارع و امیررضا معصومی تمرین کند، برای آنکه در 
97 کیلوگرم جا بیفتد باید حتماً زیاد این کار را انجام دهد. از آن طرف هم باید دید آسیب‌دیدگی‌اش کاملًا خوب شده که تمرین سنگین با سنگین‌وزن‌ها منجر به 

آسیب‌دیدگی دوباره‌اش نشود.
برزگر یادآور شد: در آستانه المپیک ما مربی عوض می‌کنیم. من معتقدم کنار گذاشتن پژمان درستکار در سال المپیک اشتباه بود. حضور در سه مسابقه جهان 
تجربه خوبی برای او بود. درستکار سه سال با این بچه‌ها کار کرده بود، اگر قبل از سرمربیگری تیم ملی هم چیزی نمی‌دانست، بعد از سه سال بایستی کلی چیز یاد 
گرفته باشد. این المپیک که تمام شد همه را جمع کنند و برای چهار سال بعدی انتخاب کنند، همه بدانند چهار سال کار را در دست دارند. ان‌شاءالله که کامران 

قاسمپور هم بتواند در المپیک شرکت کند. 

برزگر: کامران قاسمپور با امیرحسین زارع و معصومی تمرین کند 

برنامه بازی‌های مرحله گروهی
پنج‌شنبه ۲۸ دی ۱۴۰۲

 :B گروه
* سوریه........................................ استرالیا )ساعت ۱۵- ورزشگاه جاسم بن حمد(
* هند........................................... ازبکستان )ساعت ۱۸- ورزشگاه احمد بن علی(

 :C گروه
* فلسطین.................................................... امارات )ساعت ۲۱- ورزشگاه الجنوب(

جمعه ۲۹ دی ۱۴۰۲
 :D گروه

* عراق................................................ ژاپن )ساعت ۱۵- ورزشگاه اجوکیشن‌سیتی(
* ویتنام.................................... اندونزی )ساعت ۱۸- ورزشگاه عبدالله بن خلیفه(

 :C گروه
* هنگ‌کنگ................................. ایران )ساعت ۲۱- ورزشگاه بین‌المللی خلیفه(

 شرفی: اگر به کره جنوبی خوردیم 
باید مثل فدایی‌ها بازی کنیم

مربی و بازیکن پیشین تیم ملی فوتبال کشورمان معتقد است تیم ملی 
در صورت رویارویی احتمالی با تیم قدرتمندی چون کره جنوبی هم قابلیت 

شکست این تیم را دارد.
اصغر شرفی درباره پیروزی تیم ملی فوتبال کشورمان برابر فلسطین گفت: 
ما باید این بازی را می‌بردیم، چون فاصله فوتبال ایران با فلسطین بسیار زیاد 
است. نکته عجیب در بازی این بود که بازیکنان فلسطین مچ پای بازیکنان 
ما را نشانه گرفته بودند و شانس آوردیم که بیشتر از یک مصدوم ندادیم. آنها 

واقعاً خشن بودند و بازی فیزیکی را در دستور کار داشتند!
وی در ادامه تصریح کرد: من بازی‌های کره جنوبی و ژاپن را هم دیدم 
و باید بگویم تیم‌های باکیفیتی هستند. جالب است که بعضی‌ها می‌گویند 
که ژاپن دو گل از ویتنام خورد، ولی هیچ‌کس نمی‌گوید آنها چهار گل زدند. 
وقتی سرداری به پیروزی می‌رسد کسی از آمار کشته‌ها سؤال نمی‌پرسد. به 
نظر من ژاپن خیلی خوب فوتبال بازی کرد و تیم ما هم در بازی اول نمایش 

خوبی داشت.
شرفی در مورد احتمال تقابل تیم ملی فوتبال کشورمان با کره جنوبی در 
یک چهارم نهائی جام ملت‌های آسیا اظهار داشت: کره تیم بسیار خوبی است 
و بازیکنان این تیم با اعتمادبه‌نفس بالایی دریبل می‌زنند و هر وقت توپ را لو 
می‌دهند بلافاصله آن را پس می‌گیرند. ما اگر در مرحله حذفی به کره جنوبی 
خوردیم باید مقابل این تیم با اعتمادبه‌نفس بالا و مثل فدایی‌ها بازی کنیم. 
باید برابر آنها با غرور بالا فوتبال بازی کنیم و ایمان داشته باشیم که می‌توانیم 

این تیم را شکست دهیم. 
بازیکن پیشین تیم ملی فوتبال کشورمان درباره قهرمان نشدن ایران در 
48 سال گذشته هم به تسنیم گفت: پنج دهه قهرمان نشدیم، چون دلیلش 

این است که مدیریت خوبی نداشتیم و هیچ وقت به آینده نگاه نکردیم.
بنیادی‌فر داور چهارم بازی استرالیا- سوریه

داور بین‌المللی فوتبال ایران، داور چهارم دیدار تیم‌های سوریه و استرالیا 
خواهد بود.

با اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا )AFC(، موعود بنیادی‌فر در دیدار 
امروز)پنجشنبه( تیم‌های ملی سوریه و استرالیا به‌ عنوان داور چهارم حضور 

خواهد داشت. علیرضا ایلدروم نیز کمک‌داور ذخیره این مسابقه خواهد بود.
 سون: زمان قهرمانی ما در آسیا فرا رسیده است

مهاجم تیم ملی کره جنوبی گفت زمان قهرمانی کره در آسیا فرارسیده 
است.

سون درباره حضورش در جام ملت‌های آسیا گفت: حضور در جام ملت‌ها 
چیز خاصی است. من در جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۱ حاضر بودم و الان باز هم 
در قطر حضور دارم. در این سال‌ها اتفاقات زیادی برایم رخ داده و از این بابت 
خوشحالم و اکنون به دنبال کسب قهرمانی در جام ملت‌ها هستم. ما فقط 

می‌خواهیم بازی به بازی پیش برویم و فعلا تمرکزمان روی بازی دوم است.
سون در پاسخ به سؤالی درباره مقایسه این تیم‌ها گفت: شما نمی‌توانید 
هیچ تیمی را در سال‌های ۲۰۱۱، ۲۰۱۵ یا ۲۰۱۹ و ۲۰۲۳ با هم مقایسه 
کنید چون نسل‌ها تغییر می‌کنند و سبک فوتبال به طور کلی عوض می‌شود. 
ما بازیکنان بااستعداد و شگفت‌انگیزی داشته‌ایم اما همه چیز به تعهد بستگی 
دارد. ۶۴ سال است که قهرمان جام ملت‌های آسیا نشده‌ایم. بنابراین زمان 

زیادی است و باید بتوانیم این دوره به این انتظار پایان دهیم.
کار صعود چین و لبنان سخت شد!

جدال تیم‌های چین و لبنان در دور دوم مرحله گروهی جام ملت‌های 
آسیا با تساوی صفر بر صفر همراه شد تا کار دو تیم برای صعود مشکل شود.

دو تیم ملی فوتبال چین و لبنان در نخستین بازی از دومین دور از 
رقابت‌های جام ملت‌های آسیا از ساعت ۱۵ دیروز در ورزشگاه الثمامه به 
مصاف یکدیگر رفتند. تلاش‌های دو تیم در نیمه نخست راه به جایی نبرد. 
این روند در نیمه دوم بازی هم ادامه داشت تا شاهد یکی از کسل‌کننده‌ترین 
بازی‌ها این دوره از رقابت‌ها باشیم و در پایان دو تیم به تساوی بدون گل 
رضایت دادند. با این تساوی چین ۲ امتیازی شد و لبنان به امتیاز یک رسید، 

تا کار دو تیم برای صعود به دور بعدی این رقابت‌ها سخت شود.

هجدهمین دوره مسابقات فوتبال جام ملت‌های آسیا -۲۰۲۳ قطر

صفحه ۹
پنج‌شنبه ۲۸ دی ۱۴۰۲
۶ رجب ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۴۹۸

فقدان پروانه اشتغال به کار مهندسی نوبت دوم
یک فقره پروانه اشتغال به کار مهندسی به نام خانم مهندس فاطمه 
ترابی‌زاده به شماره شناسنامه 10983 و شماره ملی 1757199551 
متولد 1366 در رشته مهندسی معماری به شماره 16-100-00436 
اداره کل راه و شهرسازی  از  تاریخ صدور 1401/03/30 صادره  و 

استان خوزستان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

 آگهی دعوت سهامداران به تشکیل مجمع عمومی فوق‌العاده 
ومجمع عمومی عادی به‌طورفوق‌العاده

آگهی دعوت سهامداران شرکت کیان مهر همدان سهامی خاص بشماره ثبت 4295 وشناسه ملی 
10820052800 جهت تشکیل مجمع فوق‌العاده و مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده بدینوسیله از کلیه 
سهامداران شرکت دعوت می‌شود تا درمجمع عمومی فوق‌العاده در ساعت 10 صبح و مجمع عمومی عادی به‌طور 
فوق‌العاده در ساعت 11 صبح مورخ 1402/11/9 در آدرس: همدان خیابان خواجه رشید رو‌به‌روی اداره کار ساختمان 
 مشاور طبقه دوم واحد 8 تشکیل میگردد حضور به هم رسانند. دستور جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده: 
1- کاهش تعداد اعضای هیئت‌مدیره  2- تصویب درخصوص افزایش سرمایه‌، دستور مجمع عادی به‌طور 
‌فوق‌العاده: 1- انتخاب اعضای هیئت‌مدیره 2- تعیین دارندگان حق امضاء 3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 

مقام دعوت‌کننده: رئیس هیئت‌مدیره4- انتخاب بازرسین 

آگهی مجمع عمومی عادی )به‌طور فوق‌العاده( نوبت دوّم
بدینوسیله از اعضای محترم تعاونی مصرف کارکنان سازمان جهاد کشاورزی استان اردبیل دعوت می‌شود رأس 
ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه مورخ 1402/11/16 در محل نمازخانه سازمان واقع در شهرک اداری )کارشناسان( 

برای شرکت در مجمع عمومی عادی )به‌طور فوق‌العاده( نوبت دوّم حضور به هم رسانند.  
تاریخ انتشار: روز پنج شنبه  1402/10/28 

دستور جلسه:  گزارش هيئت مديره و بازرسان  انتخاب اعضاء بازرسین	 عضویت تعاونی مصرف 
کارکنان سازمان جهاد کشاورزی استان اردبیل در اتحادیه تعاونی‌های مصرف وزارت جهاد کشاورزی و 

سازمان‌های وابسته  افزایش حق عضویت ماهانه سهامداران   
شرکت تعاونی مصرف کارکنان سازمان جهاد کشاورزی استان اردبیل

برگ سبز خودروی سواری نیسان پاترول 2 درب به شماره پلاک 
212 الف 16- 14 به رنگ سرمه‌ای- متالیک مدل 1378 و شماره 
موتور Z24056761Z و شماره شاسی PNK15Z8825192 به 
مالکیت شرکت ملی حفاری ایران مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می‌باشد.
ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

 برگ سبز خودروی اتوبوس بنز 302 دیزلی  به شماره پلاک
591 الف 17- 14 به رنگ سرمه‌ای- معمولی مدل 1374 و شماره 
موتور 33093110032941 و شماره شاسی 37207310006032 
به مالکیت شرکت ملی حفاری ایران مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می‌باشد.
ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

 برگ سبز خودروی وانت دوکابین بنز 309 به شماره پلاک 
123 الف 17- 14 به رنگ سفید- معمولی مدل 1372 و شماره 
موتور 136918 و شماره شاسی 3600218 به مالکیت شرکت 

ملی حفاری ایران مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.
ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

برگ سبز خودروی سواری پاژن جی‌ال‌وی 3000 شماره 
پاک 236 الف 11- 14 به رنگ خاکستری- روغنی مدل 
1383 و شماره موتور G6AT2514774 و شماره شاسی 
IRCE833E2QU000697 به مالکیت شرکت ملی حفاری 

ایران مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

آگهی فقدان سند مالکیت
یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی 27 فرعی از 318 اصلی، مفروز 
و  مجزاشده از 26 فرعی از اصلی مذکور، قطعه 2 در طبقه... و واقع در بخش 03 ناحیه... حوزه ثبت 
ملک منطقه یک قزوین استان قزوین به مساحت 80/15 مترمربع مالکیت علی حاجی‌شفیعها فرزند جعفر 
شماره شناسنامه 642 تاریخ تولد 1330/12/02 صادره از قزوین دارای شماره ملی 4321927544 با جز 
سهم 6 از کل سهم 156 به عنوان مالک شش سهم مشاع از صدوپنجاه‌وشش سهم عرصه و اعیان 
متن سهم سه‌سیزدهم دانگ مشاع از ششدانگ با شماره مستند مالکیت 9209972822900082 تاریخ 
1392/02/15 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 182526 سری ب سال 96 با شماره دفتر 
الکترونیکی 139620309001015021 ثبت گردیده است. رهن و بازداشت ندارد. سپس مالک با ارائه دو 
برگ فرم شهادت شهود مدعی فقدان سند به علت نامعلوم مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت 
المثنی خود را نموده که مراتب به استناد ماده 120 آیین‌نامه اصلاحی قانون ثبت اعلام می‌گردد تا هرکس 
به نحوی از هر انحاء نسبت به ملک مذکور حقی داشت و یا معاملاتی به نفع او شده و یا مدعی وجود 
سند نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا مدت ده روز ضمن مراجعه به این اداره اعتراض خود را با 
ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید و چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراض به این اداره نرسد 
و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر 

و به متقاضی تسلیم خواهد کرد این آگهی در یک نوبت به شرح ذیل منتشر خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1402/10/28

شعبان عسکری 
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین

آگهی دعوت از مجاورین
آقای محمدباقر خلقی فرزند محمدقاسم با واسطه از احدی از وراث گداعلی خلفی از 
مالکین مشاعی پلاک 590 فرعی از 4 اصلی بخش یازده قزوین با ارائه نقشه کادر 
ششدانگ یک قطعه زمین به صورت باغ واقع در فارسجبن- مشهور به پیش‌دره 
درخواست صدور سند مالکیت تک‌برگی نسبت به سهم خود از ششدانگ پلاک 
مذکور را نموده است. با توجه به اینکه تحدید حدود پلاک مذکور بدون قید طول و 
ابعاد و مساحت بعمل آمده است لذا جهت تعیین و تایید طول و ابعاد و مساحت در 
ساعت ده صبح روز دوشنبه مورخ 1402/11/23 از محل وقوع ملک توسط نماینده 
و نقشه‌بردار این اداره بازدید بعمل خواهد آمد. لذا مراتب باستناد کد 914 مجموعه 
بخشنامه‌های ثبتی به مجاورین از جمله مالکین پلاک‌های 1134 فرعی و 1135 
فرعی همگی از- اصلی و سایر مالکین مشاعی اعلام تا به منظور عدم تضییع و 
حفظ و رعایت حقوق خود در محل مذکور حاضر گردند. بدیهی است عدم حضور 
ادامه عملیات ثبتی نمی‌باشد و اشخاصی که نسبت به حدود اعلام شده  از  مانع 
اعتراض داشته باشند می‌توانند اعتراض کتبی خود را به این اداره تسلیم نمایند. 

تاریخ انتشار: 1402/10/28
محمدرضا رحمتی
 رئیس اداره لیست اسناد و املاک ضیاءآباد

اصلاحیه آگهی
مورخ   124/1402/3489 شماره  به  مالکیت  سند  فقدان  آگهی  چاپ  پیرو 
مورخ   23475 شماره  به  کیهان  روزنامه  در  شده  چاپ   1402/09/28
1402/10/2 اعلام می‌دارد شماره پلاک چاپ شده در روزنامه مذکور 52208 

فرعی به چاپ رسیده که به شماره پلاک 22208 فرعی اصلاح می‌گردید.
مسعود رحمانی- رئیس ثبت اسناد و املاک تاکستان

آگهی مزایده
به موجب پرونده اجرایی کلاسه فوق شعبه دوم اجرای احکام مدنی موضوع محکومیت 
محکوم علیها خانم شقایق فرضی‌کاکش به مبلغ 200/001/185/000 ریال در حق 
محکوم‌له آقای علیرضا فرزانه و مبلغ 10/000/059/250 ریال نیم‌عشر اجرائی این اجرا در 
نظر دارد سهم محکوم علیها معادل سیصد و هفتاد و پنج هزارم دانگ مشاع از ششدانگ 
ملک پلاک ثبتی شماره 1053 فرعی از 5 اصلی بخش 8 اهواز به نشانی اهواز کیانپارس 
خیابان 5 غربی فاز 2 که عبارت است از: ملک موصوف یک باب منزل مسکونی ویلایی 
بوده با موقعیت مرغوب که تخریب و بر اثر احداث بنا به یک ساختمان چند طبقه در 
حال ساخت تبدیل شده که در زمان بازدید از ملک مذکور عملیات اجرایی متوقف و 
ساختمان تا 6 سقف اجرا و نیمه‌کاره رها گردیده بود. در مجاورت ملک فوق‌الاشاره 
امکانات شهری از قبیل آب، برق، جاده آسفالته و... مشاهده گردید. که توسط کارشناس 
منتخب با توجه به مراتب فوق‌الذکر و بازدید از محل ملک و تحقیق و بررسی همچنین 
در نظر داشتن تمامی شرایط ذیدخل و موثر از قبیل کاربری ملک، مساحت، دسترسی، 
موقعیت، شرایط بازار و غیره، صرف‌نظر از احراز مالکیت و انتساب آن به اشخاص حقوقی 
یا حقیقی و بدون در نظر گرفتن هر گونه تعهدات، دیون احتمالی و نداشتن منعی برای 
نقل و انتقال ارزش شش‌دانگ ملک مذکور بدون در نظر گرفتن اعیانی احداث شده به 
مبلغ 489/804/000/000 ریال و سهم خانم شقایق فرضی کاهکش به میزان 0/375 
)سیصد و هفتاد و پنج هزارم دانگ مشاع از ششد‌انگ عرصه و اعیان( از ملک فوق به مبلغ 
30/612/750/000 ریال و )سی میلیارد و ششصد و دوازده میلیون و هفتصد و پنجاه هزار 

ریال( تعیین و ارزیابی شده را از طریق مزایده به فروش بگذارد.
نظر به اینکه نظریه کارشناس به طرفین اباغ و در موعد قانونی هیچ اعتراضی از 
طرفین نسبت به آن واصل نگردیده است بنابراین وقت مزایده برای روز سه‌شنبه مورخ 
1402/11/10 ساعت 10 تعیین می‌گردد. لهذا از کلیه اشخاصی که قصد شرکت در مزایده 
را دارند دعوت می‌شود در تاریخ فوق‌الذکر در محل شعبه دوم اجرای احکام حقوقی 
دادگستری شهرستان اهواز واقع در خرمکوشک ابتدای نیوساید مجتمع قضایی شهید 
تندگویان حضور به هم  رسانند. قیمت پایه براساس نظریه کارشناس و هزینه‌های صورت 
گرفته اعم از روزنامه و کارشناسی و هزینه‌های نقل و انتقال در پرونده‌های کلاسه فوق و 
هزینه اجرایی شروع و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت خرید را پیشنهاد نماید. 
اشخاصی که تمایل به شرکت در مزایده دارند می‌توانند پنج روز قبل از مزایده از ملک مورد 
نظر به نشانی فوق‌الذکر بازدید نمایند. ضمنا کلیه شرکت‌کنندگان در مزایده می‌بایست 10 
درصد از قیمت پایه فروش فی‌المجلس به موجب یک فقره چک تضمینی به واحد اجرای 
احکام حقوقی تودیع و در صورت برنده شدن در مزایده الباقی مبلغ پیشنهادی ظرف مدت 

یک ماه از تاریخ مزایده به دایره اجرای احکام حقوقی پرداخت نمایند.

مدیر شعبه دوم اجرای احکام مدنی اهواز مهدی شرفی

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای/خانم سلطان نزل‌آبادی باستناد دو برگ استشهادیه گواهی شده 
منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره 
مراجعه کرده و مدعی است سند مالکیت 3 دانگ مشاع از ششدانگ باغ شماره 
605 فرعی جداشده از 12 اصلی واقع در بخش 3 سبزوار که متعلق به نامبرده 
می‌باشد به علت نقل مکان مفقود شده است با بررسی دفتر املاک معلوم شد 
مالکیت فوق‌الذکر سند تکبرگ به شماره مسلسل 071167 ج 1399 و شناسه 
140220306011000964 ذیل شماره ثبت - دفتر- صفحه - سند صادر و تسلیم 
شده است و دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. لذا به استناد ماده 120 آئین‌نامه 
قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می‌گردد هر کس نسبت به ملک مورد 
آگهی معامله‌ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد بایستی ظرف 
مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند 
مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم 
وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند 
معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام 

خواهد شد.  تاریخ انتشار: 1402/10/28
رئيس ثبت اسناد و املاک سبزوار- علی آب‌باریکی

رای شورای اصلاحات ارضی
رای شورا: با عنایت به موارد فوق و با توجه به اینکه طبق بند دوم ردیف 248 فرم آمار 
اجرایی اصلاحات ارضی قریه منشاد از توابع شهرستان مهریز میزان سه قفیز زمین و 
یک دانگ و نیم میاه قنات الله‌آباد نو از مورد مالکیت آقای محمدحسن شریعتمداری 
به نام زارع صاحب نسق حسین دهقان پهلوان فرزند حاجی محمد به شماره شناسنامه 
545 منشاد به اجاره منظور و فرم اجاره‌نامه مورخ 1344/7/1 به همین میزان تنظیم 
گردیده است و صورتجلسه تحقیقات محلی نیز حاکی از تصرفات زارع صاحب نسق 
مذکور از قبل از اجرای قانون اصلاحات ارضی تا زمان حیات ایشان در پلاکات مربوطه 
می‌باشد بنابراین حق مکتسب برای زارع صاحب نسق مذکور ایجاد و تثبیت گردیده 
است لذا مشمولیت ششدانگ پلاکات 2847 و 2875 هر دو واقع در بخش 13 یزد از 
مورد مالکیت محمدحسین آقا شریعتمداری محرز و مسلم است. ضمنا اجرای امور 
باقیمانده و صدور سند به نام وراث زارع صاحب نسق طبق مصوبه مورخ 1370/3/2 
مجمع تشخیص مصلحت نظام منوط به رعایت بخشنامه‌های صادره از سوی سازمان 
امور اراضی کشور می‌باشد. لازم به ذکر است در اجرای جزء بند 2 ماده 10 و تبصره 2 
ماده 16 قانون دیوان عدالت اداری مصوب 1402، چنانچه طرفین پرونده به رای صادره 
فوق‌الذکر اعتراض دارند برای اشخاص داخل کشور سه ماه و برای افراد مقیم خارج از 

کشور شش ماه از تاریخ ابلاغ رای، ‌قابلیت اعتراض در دیوان عدالت اداری وجود دارد.


